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Vi går i front for kvinners helse og trygge liv for alle. Dette 
er fanen vi skal bære høyt etter at Landsstyret vedtok 
strategien for Sanitetskvinnene mot 2030. Den er vår 
felles visjon. Norske Kvinners Sanitetsforening skal være 
en synlig organisasjon, som i fellesskap bedrer kvinne- 
helse og trygger lokalsamfunn gjennom målrettede 
aktiviteter, og politisk gjennomslagskraft. Og vi gjør det 
sammen. Visjonen veves med røde tråder fra lokal- 
foreninger, til fylkesforeninger og sekretariatet. Sammen 
er vi sterkest, og det er innsatsen til hver og en av dere  
44 000 medlemmer som utgjør den kraften vi trenger  
for å nå målet.

Gjennom uønskede hendelser og katastrofer de siste 
årene, har vi bevist at våre omsorgsberedskapsgrupper er 
en viktig ressurs som styrker offentlige beredskaps- 
aktører. Sanitetskvinnene er der folk bor, noe som gjør at 
vi har rask responstid og høy tillit i lokalmiljøet. Dette fikk 
vi igjen bekreftet da ekstremværet «Hans» flommet over 
flere steder på Østlandet. Uværet førte med seg 
personlige kostnader, og materielle skader. Familier 
mistet hjemmet sitt, og mange måtte evakueres. Da er det 
nyttig at 359 lokalforeninger samarbeider om en 
omsorgsberedskapsgruppe i sitt nærmiljø.

I mars fikk vi for første gang siden 1999 en norsk offentlig 
utredning om kvinners helse (NOU), med tittelen Den 
store forskjellen - Om kvinners helse og betydningen av 

kjønn for helse. Til tross for at vi har hatt stemmerett 
siden 1913, er det ikke likestilte helsetjenester, og det  
er store kunnskapshull innen kvinnehelse fordi forskning 
på kvinners helse ikke har hatt samme status som 
«mannssykdommer».

Det er kvinner som lider uten diagnoser, og det er 
knapphet på behandlingstilbud. Gledelig var det at 
utvalget anbefaler mange tiltak vi har jobbet for i en 
årrekke, som en egen Kvinnehelseportal på nett og et 
nasjonalt kunnskaps- og kompetansesenter for 
endometriose og adenomyose. Vi vet også for lite om 
eldre kvinners helse. 

Vi har lagt bak oss et år med hektisk politisk aktivitet.  
Den offentlige støtten til våre veiledningssenter for 
pårørende til rusavhengige og psykisk syke ble strøket 
med et pennestrøk. Takket være politisk påvirkning og 
heftige protester foran Stortinget endte det med at vi  
kom tilbake på Statsbudsjettet, og sågar fikk en økning  
på tre millioner kroner. 

Gledelig var det også at støtten til våre flerkulturelle 
fødselshjelpere, doula, ble videreført over i 2024.
Mange lokalforeninger og fylkeslag eier virksomheter,  
som spenner fra spesialthelsetjenester til kommunale 
omsorgsboliger. Dette er en stor og viktig del av  
vår arv, og er ett av våre stolte bidrag til utviklingen  
av velferdssamfunnet.

Jeg vil rette en stor takk til alle dere som sørger for å 
forebygge ensomhet og bedre folks helse gjennom 
Kløvertur, eller Kanskje kommer Kongen. Dere som gir 
minoritetskvinner en trygg møteplass for å snakke norsk 
og får dem til å føle at de også representerer en ressurs.  
Det er dere som i alle ting representerer kjærlighet, 
ærlighet og enighet.

En stor takk til våre samarbeidspartnere, som gjennom 
sin støtte viser at dere tror på oss. 

Marit Bjørnstad
Organisasjonsleder

Vi går i front!



• Forsvarsdepartementet
• Justisdepartementet v/Kompetansesenteret for kriminalitetsforebygging
• Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 
• Helsedirektoratet
• Integrerings- og mangfoldsdirektoratet
• Utlendingsdirektoratet
• Kommuner og fylkeskommuner
• Alle sykehus som støtter vårt arbeid med Flerkulturell doula
• Orkla ASA
• Tryg Forsikring
• Frisk forlag
• Roche Norge AS
• Stiftelsen Dam
• Sparebankstiftelsen Sparebank Sør
• Grieg Foundation
• Sparebankstiftelsen DnB
• Bergesenstiftelsen
• Egmont Fonden
• Gjensidigestiftelsen
• Stiftelsen UNI
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Om Norske Kvinners Sanitetsforening

Norske Kvinners Sanitetsforening er Norges største 
kvinneorganisasjon med 44 000 medlemmer. Siden 
etableringen i 1896 har organisasjonen jobbet for de  
som trenger bistand i samfunnet, og rettet den frivillige
innsatsen der behovet er størst.

Det er fortsatt ikke likestilling innen helse, og sanitets-
kvinnene kjemper forat kvinner skal få likeverdig tilgang til 
helsetjenester. 

Beredskap handler om å være forberedt. Når ulykken skjer 
tar våre frivillige ansvar for hus mat og omsorg, og de tar 
vare på evakuerte, pårørende og redningsmannskaper.  
I tilegg har vi fokus på forebyggende aktiviteter og 
førstehjelp, det er også beredskap. 

Landet rundt jobber frivillige sanitetskvinner for en trygg 
og inkluderende oppvekst, og eldre en god alderdom. For 
at minoritetskvinner skal få delta aktivt i samfunnet, og 
for å stoppe vold mot kvinner.

Sanitetskvinner sørger for forskning som redder liv, og 
medvirker til utvikling av ny og bedre behandling. Årlig 
bidrar organisasjonen med betydelige beløp til lokale 
formål, og forvalter 20-25 millioner kroner til forsknings- 
og utviklingsprosjekter innen kvinners helse og livsvilkår.  

Norske Kvinners Sanitetsforening er livssynsnøytrale  
og partipolitiskuavhengig, landsdekkende og demokratisk 
oppbygd, med sterk forankring i lokalmiljøet gjennom 550 
sanitetsforeninger. 

Lokalforeningene jobber med lokalt tilpassede tiltak, og 
aktivitetene varierer derfor fra en forening til en annen.

Prinsesse Astrid, fru Ferner, er Norske Kvinners Sanitets-
forenings høye beskytter.

Takk til våre støttespillere



 

 

Årsberetning 2023 
Organisasjonens virksomhet 

Norske Kvinners Sanitetsforening (N.K.S.) er Norges største kvinneorganisasjon med 44 
000 medlemmer fordelt på 550 lokalforeninger. N.K.S. er også en betydelig samfunnsaktør 
som eier og driver et stort mangfold av helse- og sosialinstitusjoner og tjenester gjennom 
mange ideelle virksomheter og eiendom. Sanitetskvinnene er landsdekkende og 
demokratisk oppbygd med en sterk forankring i lokalmiljøet. Dette gjøres gjennom 
frivillighet, forskning, politisk påvirkning og ideelle virksomheter. 

Sekretariatet til N.K.S. er organisasjonens administrative apparat og ledes av 
generalsekretæren. Sekretariatet har ansvar for organisasjonens daglige drift og behandler 
saker etter retningslinjer og fullmakter vedtatt av landsstyret og sentralstyret. 
Sekretariatet har hovedkontor og forretningsadresse i Kirkegata, Oslo. Sekretariatet har i 
tillegg fire veiledningssentre for pårørende som er lokalisert ulike steder i landet, samt 
Kvinnehelsehus. 

Formål og strategi  

N.K.S. har som formål å bidra til et trygt og inkluderende samfunn gjennom frivillig innsats 
innen helse- og sosialområdet, og med et særlig fokus på kvinners helse og livsvilkår. 
Organisasjonen er livssyns- og politisk nøytral, og er åpen for alle. For å nå målene i N.K.S. 
sin strategiske plan «Modig, nytenkende og likestilt» er tre hovedområder pekt ut: Å 
fremme kvinners helse- og livsvilkår, bidra til at barn og unge får en trygg oppvekst samt 
jobbe for trygge lokalsamfunn. 

Redegjørelse for årsregnskapet 

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og NRS(F) God regnskapsskikk 
for ideelle virksomheter. Etter sentralstyrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet 
med balanse en rettvisende oversikt over organisasjonens drift og økonomiske stilling ved 
årsskiftet. 

Fortsatt drift 

I samsvar med krav i norsk regnskapslovgivning bekrefter styret at forutsetningen om 
fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under den forutsetningen. Det er ikke 
inntruffet hendelser etter balansedato som påvirker organisasjonens virksomhet. 

Aktivitetsregnskap og balanse  

N.K.S. presenterer sitt årsregnskap etter aktivitet (inntekter og kostnader påløpt i året). 
Regnskapet og årsberetningen gjelder for sekretariatet til N.K.S. inkludert direkte eid 
virksomhet. Årsregnskapet omfatter ikke N.K.S. sine fylkesforeninger, lokalforeninger eller 
ideelle virksomheter eid av lokal- eller fylkesforeninger i Norge, da disse er selvstendige 
rettssubjekter innenfor rammen av N.K.S. sine felles vedtekter. Økonomiske bidrag fra 
N.K.S. til fylkes- og lokalforeninger framkommer av regnskapet.  

Aktivitetsregnskapet viser et overskudd på 14,9 millioner kroner. Av dette er 8,4 millioner 
kroner overført til formålskapital med eksterne restriksjoner, mens 0,1 millioner kroner er 
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Årsberetning 2023



 

 

overført fra formålskapital med interne restriksjoner. Overføring til fri formålskapital er på 
6,5 millioner kroner. 

Det er i 2023 nedgang i aktivitet på 10,0 millioner kroner fra 2022. Eksterne prosjekter 
finansiert av Stiftelsen Dam utgjorde 26 millioner kroner og er på samme nivå som 2022. 
Nedgangen i aktivitet skyldes lavere bevilgninger til forskningsløp på 9,2 millioner kroner. I 
tillegg viser interne prosjekter redusert aktivitet på 6,6 millioner kroner hvorav det meste 
er finansiert av tilskudd fra offentlige og private tilskudd og gaver. Det er for øvrig økt 
aktivitet relatert til formålsrettet arbeid.  

Organisasjonen har brukt 110,6 millioner kroner til humanitært arbeid og 11,2 millioner 
kroner til administrasjon. Formålskostnadene er 91 prosent av de samlede kostnadene i 
foreningen. Brutto midler anskaffet til humanitære formål var 136,8 millioner kroner. N.K.S. 
hadde i 2023 inntekter fra det offentlige og andre stiftelser på 86,6 millioner kroner.  

N.K.S. samlet i 2023 inn 21,0 millioner kroner fra medlemmer, private givere, 
lokalforeninger og fylkesforeninger. I tillegg til dette kommer 10,3 millioner kroner i 
medlemsinntekter. Grunnkapital og total formålskapital var 95,0 millioner kroner per 
31.12.2023. Likviditetsbeholdningen utgjorde per 31.12.2023 133,9 millioner kroner 
(134,4 millioner per 31.12.2022).  

Soliditet og risiko 

Omdømmerisiko 
Norske Kvinners Sanitetsforening er en anerkjent og godt etablert merkevare. Både 
medlemsmassen og brukergruppen av N.K.S. sine tilbud er stor, og organisasjonen har en 
bred kontaktflate til bl.a. tilskuddsgivere, myndigheter, bransjeorganisasjoner og media. 
Det er en mulig omdømmerisiko knyttet til foreningenes eierskap og drift av ulike helse- og 
sosialvirksomheter og frivillig aktiviteter, gjennom at uønskede hendelser i forhold til 
brukere og deltakere kan oppstå. Landsstyret har vedtatt anbefaling for godt eierskap og 
drift av virksomheter og eiendom. Organisasjonen har imidlertid et høyt fokus på 
risikokartlegging og –vurdering, samt risikoreduserende tiltak. Det løpende 
kvalitetsarbeidet er sentralt for å redusere omdømmerisiko. 
 
Soliditet og finansiell risiko 
Fri formålskapital og grunnkapital var på hhv. 22,1 og 30,0 millioner kroner per 
31.12.2023. Organisasjonens inntekter og kostnader er i all hovedsak i norske kroner. 
Eksterne inntekter fra samarbeidspartnere forvaltes i samsvar med føringer for tilskuddet. 
Organisasjonen anses ikke for å ha vesentlig finansiell risiko innenfor fremlagte regnskap 
og balanse. 
 
Markedsrisiko 
Markedsrisiko er risiko for tap som følge av endringer i markedsbaserte variabler. 
Organisasjonens markedsrisiko oppstår hovedsakelig fra investeringer i rente- og 
aksjefond. Norske Kvinners Sanitetsforening har en forvaltningsavtale med Industrifinans 
Kapitalforvaltning AS som ivaretar forvaltningen av organisasjonens investeringsportefølje. 
Avkastning fra finansporteføljen gir årlig bidrag til drift av organisasjonen. Kapitalen 
forvaltes i tråd med Statens pensjonsfond utlands etiske retningslinjer, og etter en 
finansstrategi vedtatt av landsstyret. For internasjonale aksjefond er det satt krav om 
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ekstra fokus på bærekraft. Strategien ivaretar hensynet til sikkerhet, risikospredning og 
likviditet. N.K.S. hadde per 31.12.2023 plassert 96,5 millioner kroner i markedsbaserte 
finansielle omløpsmidler. 
 
Likviditetsrisiko 
Likviditetsrisiko innebærer risiko for at organisasjonen ikke er i stand til å kunne innfri sine 
forpliktelser ved forfall. Risikoen er lav og søkes redusert ved å ha en tilstrekkelig 
likviditetsreserve samt en balansert investeringsportefølje. 
 
Styreansvarsforsikring  
Det er tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen gjelder for erstatningskrav som følge av 
ren formuesansvarsskade og omfatter krav som er forårsaket av, eller er direkte følge av en 
uaktsom handling eller unnlatelse som er gjort av den sikrede. 
 
Fremtidig utvikling  
Som følge av den økonomiske situasjonen ved utgangen av 2022, har organisasjonen i 
2023 vært igjennom en krevende omorganiseringsprosess som har vært nødvendig for å 
gjenopprette en langsiktig bærekraftig økonomi. Omorganiseringsprosessen må også sees i 
sammenheng med strategiplanen «Sanitetskvinnene mot 2030», der vi rigger oss for best 
mulig å levere på våre hovedmål. Strategien er et verktøy som viser oss vei og hjelper oss å 
prioritere i arbeidet for å styrke Norske Kvinners Sanitetsforening som en synlig 
organisasjon som i fellesskap bedrer kvinnehelse og trygger lokalsamfunn gjennom 
målrettet aktivitet og politisk gjennomslagskraft. I hele bredden av vårt arbeid vil vi i denne 
perioden gå i front for kvinners helse og trygge liv for alle. I årene som kommer skal vi 
arbeide videre med å oppfylle strategiens formuleringer om at vi er en synlig og 
samfunnsrelevant organisasjon.   
 
I 2024 åpnet vi et nytt N.K.S. Kvinnehelsehus i Oslo i samarbeid med Oslo Sanitetsforening 
der finansieringen er et godt eksempel på samspill mellom offentlige myndigheter, private 
og ideelle aktører og partnere. Vi vil i tiden fremover fortsette med å utvikle nye former for 
samskaping mellom likeverdige partnere og offentlige myndigheter. 
 
Som en del av Norske Kvinners Sanitetsforening visjon inngår det å være årvåken og 
offensiv overfor nye behov som oppstår eller øker. Organisasjonen har i 2024 deltatt på 
Øvelse Nord som er en fullskala beredskapsøvelse der aktører innenfor beredskap trener på 
håndtering av store hendelser og kriser. 
 
Redegjørelse for samfunnsansvar 
N.K.S. sitt arbeid er vedtatt skal bygge opp under FNs bærekraftsmål, med særlig fokus på 
å sikre kvinners likestilling, helse og livsvilkår. Vi rapporterer årlig i henhold til 
åpenhetsloven. 
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Organisasjon, kompetanse og arbeidsmiljø 

Sekretariatet tilrettelegger for saker som skal behandles i landsmøtet, landsstyret, 
sentralstyret og arbeidsutvalget. Sekretariatet ivaretar fagområdene kvinnehelse, barn og 
unge, veiledningssentrene for pårørende til rus og/eller psykisk syke, kvinnehelsehus, 
eldre, forskning og utvikling, samt organiserer store prosjekter som bl.a. nasjonale 
konferanser i tillegg til å ivareta fagområdet trygge lokalsamfunn og omsorgsberedskap.  
Sekretariatet arbeider også med medlemsrekruttering og -service, medlemsblad, 
innsamling, informasjon/kommunikasjon, økonomi, regnskap, organisasjonsutvikling og 
opplæring.  
Norske Kvinner Sanitetsforening hadde ved årsslutt 52 fast ansatte inkl. 5 midlertidige 
ansatte og sysselsatte i gjennomsnitt var 59,2 årsverk gjennom året. To ansatte jobbet 
deltid etter eget ønske. Sykefraværet i 2023 var på 9,3 prosent mot 7,2 prosent i 2022. 
 
Organisasjonen har et aktivt forhold til å skape et godt engasjement og arbeidsmiljø 
gjennom allmøter, interninformasjon, faste møter mellom arbeidsmiljøutvalget og ledelse, 
samt faglige og sosiale arrangementer. Bedriftshelsetjeneste er tilgjengelig ved behov. Det 
er sentralstyrets oppfatning at arbeidsmiljøet i organisasjonen er godt. Det har ikke vært 
ulykker eller skader i organisasjonen i 2023.  
 
Felles kompetansetiltak som har vært gjennomført i 2023 er mangfoldsledelsekurs i regi av 
Stiftelsen mangfold i arbeidslivet, der 5 av 7 ledere har deltatt.    
 
Likestilling 
Det var 66 kvinner og 3 menn i sekretariatet i 2023. (Menn: 1,9 årsverk.) Det er for få menn 
til å kunne rapportere på eventuelle kjønnsskjevheter i lønn, sykefravær, foreldrepermisjon 
med mer. Ledelsen var representert kun ved kvinner.  
I landsstyret og i sentralstyret var det kun kvinner. Ansatte var representert i styret ved en 
representant. Norske Kvinners Sanitetsforening skal gi begge kjønn like muligheter for 
kompetanseheving, lønns-, utviklings- og avansemuligheter. Det er sentralstyrets 
oppfatning at organisasjonen ivaretar intensjonene i likestillings- og diskrimineringsloven. 
 
Diskriminering 
Norske Kvinners Sanitetsforening har en personal- og rekrutteringspolitikk som er i tråd 
med diskrimineringslovens formål om å fremme likestilling, sikre like muligheter og 
rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av seksuell orientering, etnisitet, hudfarge, 
språk, religion og livssyn. Det tilrettelegges for ansatte ved behov.  
 
Organisasjonens virksomhet har i begrenset grad en direkte påvirkning på det ytre miljø.  
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Oslo, 31.12.2023 

15.05.2024 

 

Marit Bjørnstad                           Lene Rønning-Arnesen  Anita Rokstad 
Organisasjonsleder                    1. nestleder   2. nestleder 

    
    

 
Marie Adolfsen Darell       Annikken Kjær Haraldsen  Merethe Elin Kvia 
Styremedlem          Styremedlem   Styremedlem 

    
    

 
Trine Steien   Cecilia Skavlan        Malin Stensønes 
Styremedlem   Styremedlem, ansattvalgt    Generalsekretær 
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Til landsmøtet i Norske Kvinners Sanitetsforening 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Norske Kvinners Sanitetsforening som består av balanse per 31. desember 2023, 
aktivitetsregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2023, og av 

dens resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter 
i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og 
International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt 
av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon 
som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra 
årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken 
informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. 
Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon 
og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt 
informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å 
rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å 
rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken 
som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom 
hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike 
risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for 
feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste 
utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening 
om effektiviteten av organisasjonens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på 
innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold 
som kan skape tvil av betydning om organisasjonens evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at 
det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på 
tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi 
modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at organisasjonen ikke 
kan fortsette driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og 
hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
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Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og 
eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom 
revisjonen. 
 
 
Oslo, 15. mai 2024 
Deloitte AS 
  
  
  
  
GGrreettee  EEllggååeenn   
statsautorisert revisor 
 
«Dette dokumentet er signert elektronisk» 



24

NORSKE KVINNERS SANITETSFORENING – ÅRSMELDING 2023

Vårt landsstyre består av sentralstyret og fylkeslederne som representerer hvert sitt fylke. Landsstyret er 
organisasjonens høyeste myndighet mellom landsmøtene som arrangerer hvert tredje år.

Sentralstyret 

• Marit Bjørnstad, organisasjonsleder
• Lene Rønning-Arnesen, 1. nestleder
• Anita Rokstad, 2. nestleder
• Marie Darell, sentralstyremedlem
• Merethe Kvia, sentralstyremedlem
• Trine Steien, sentralstyremedlem
• Rannveig Rushfeldt, 1. varamedlem
• Kari Anderson Rød, 2. varamedlem
• Cecilia Skavlan, ansattrepresentant
• May Britt Buhaug, vara for ansattrepresentant 

Administrasjonen

• Malin Stensønes, generalsekretær
• Tone Hammerlund, fungerende avdelingsleder Ideell 

virksomhet, forskning og utvikling 01.01 - 14.08 og  
fra 15.08 avdelingsleder Organisasjon og utvikling 

• Elisabeth Dahl Hansen, avdelingsleder Fagavdelingen  
01.01 – 14.08 . Avdelingsleder virksomheter fra 15.08. 

• Lene M. Baarlid, avdelingsleder Økonomi og  
virksomhetsstyring til 01.09. Heidi Kristiansen  
fungerende fra 01.09 - 31.12

• Hanne Rustad, avdelingsleder kommunikasjon og marked
• May Britt Buhaug, avdelingsleder Trygge lokalsamfunn 

fra 15.08.

Fylkesledere 

• Mai Britt Løken, N.K.S. Viken- Øst
• Aud Irene Halvorsrud, N.K.S. Viken-Midt
• Toril N. Gulbrandsen (frem til april) og Atya Cloudhary 

(fra april)
• Anita Hjelle, Hedmark, N.K.S. Innlandet-Øst
• Randi Irene Midthaugen, N.K.S. Innlandet-Vest
• Nina Moholdt, N.K.S. Viken-Vest
• Ingrid Jevne Schmidt, N.K.S. Vestfold og Telemark-Øst
• Kristina Vaitkuviene, N.K.S. Vestfold og Telemark-Vest
• Ann-Helen Spernes, N.K.S. Agder-Øst
• Malen Jerstad, N.K.S. Agder-Vest
• Ann Kristin Thorkelsen, N.K.S. Rogaland
• Olaug Karin Borge N.K.S. Vestland-Sør
• Anne Marie S. Strømsøy, N.K.S. Vestland-Nord
• Britt May Hollås, N.K.S. Møre og Romsdal
• Heidi Folvik, N.K.S. Trøndelag-Sør
• Anne-Grete Sagmo, N.K.S. Trøndelag-Nord
• Jorunn Lovise Tufthaug, N.K.S. Nordland
• Ann-Kristin Hansen, N.K.S. Troms og Finnmark-Sør
• Marianne e, N.K.S. Troms og Finnmark-Nord          

Organisasjonens ledelse og administrasjon



I de små ting frihet
I de store ting enighet
I alle ting kjærlighet

Norske Kvinners Sanitetsforening
Kirkegata 15, 0153 Oslo

www.sanitetskvinnene.no
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